

Odběratel:

Technické muzeum v Brně
Purkyňova 105
612 00 Brno
Tel.: +420-541421411
Fax.: +420-541214418

IČO: 00101435
DIČ:

Dodavatel:

Veletrhy Brno a.s.
Výstaviště 1
603 00, Brno

IČO: 25582518
DIČ: CZ25582518

Datum vystavení: 28.11.2018

Vyřídít do:

Vystavil(a): Ing. Hubr

Doprava: vlastní

Platební podmínky:

**Žádáme dodavatele, aby na faktuře uvedl číslo této objednávky a číslo střediska 474
Bez těchto údajů nebude faktura uhrazena!**

<i>položka</i>	<i>název zboží</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>
	Viz . příloha 1		

VADÍ OBJEDNÁVKA AUKČNÍ ŽENĚ
28. 11. 2018

BVV



Veletrhy
Výstaviště

Veletrhy
Brno

IČ: 25582518
105

TECHNICKÉ MUZEUM V BRNĚ

612 00 Brno, Purkyňova 105

Česká rep.
13

.....
razítko a podpis

Příloha č. 1 k objednávce
 č.1270/2018 Technického
 muzea v Brně ze dne
 28.11.2018

název prvku	katalog.č.	množství	jedn.	cena za jedn.	cena celkem
			množ.	bez DPH	bez DPH

variabilní prvky systém Octanorm :

1/4 stojka dl. 2000 mm	S 308/2000	72	ks	489,00	35 208,00
atika	114/608/3	48	ks	25,00	1 200,00
atika	114/708/3	24	ks	38,00	912,00
horní větrací kryt s otvory	cca 650/650/3	12	ks	320,00	3 840,00
horní větrací kryt s otvory	cca 750/750/3	6	ks	380,00	2 280,00
pant průběžný	E 297/M	18	ks	390,00	7 020,00
panty - pár	E 297	18	ks	750,00	13 500,00
paždík 594/40 mm	Z 4400/594	96	ks	324,00	31 104,00
paždík 694/40 mm	Z 4400/694	48	ks	347,00	16 656,00
paždík s nosem 594/40 mm	Z 4300/594	96	ks	410,00	39 360,00
paždík s nosem 694/40 mm	Z 4300/694	48	ks	447,00	21 456,00
podhled bez otvoru	cca 650/650/18	12	ks	315,00	3 780,00
podhled bez otvoru	cca 750/750/18	6	ks	392,00	2 352,00
podlážka	cca 650/650/18	12	ks	215,00	2 580,00
podlážka	cca 750/750/18	6	ks	260,00	1 560,00
podpěrka 19 mm	E 210	144	ks	16,00	2 304,00
profil dveřní dorazový (bm)	E 430	48	m	77,00	3 696,00
sklo boky	1154/604/4	36	ks	290,00	10 440,00
sklo boky	1154/704/4	18	ks	323,00	5 814,00
sklo dveře křídlové	cca 1140/594/5	12	ks	370,00	4 440,00
sklo dveře křídlové	cca 1140/694/5	6	ks	442,00	2 652,00
sklo police	cca 650/650/6	24	ks	280,00	6 720,00
sklo police	cca 750/750/6	12	ks	360,00	4 320,00
spodní výplň	614/608/3	48	ks	130,00	6 240,00
spodní výplň	714/708/3	24	ks	151,00	3 624,00
vložka z gumy E 444 - 6 cm	E 444/6cm	432	ks	8,00	3 456,00
zámek skleněných dveří	V 2226	18	ks	405,00	7 290,00
ráčna včetně oříšku	E 115	2	ks	910,00	1 820,00
zámek paždíku rezervní	Z 961/13	190	ks	80,00	15 200,00

Cena celkem bez DPH

260 824,00

sleva 5%

13 041,20

Cena celkem bez DPH

247 782,80

DPH 21%

52 034,39

Cena celkem vč. DPH

299 817,19